様式第３号（第７条関係）

令和  年  月  日

 伊 佐 市 長   様

                  請求者

                   住  所

                   氏名又は
法人名称               ㊞

伊佐市農業資材等価格高騰対策緊急支援事業補助金交付請求書

  令和  年  月  日付け第     号で交付決定兼確定通知を受けた伊佐市農業

資材等価格高騰対策緊急支援事業補助金について、伊佐市農業資材等価格高騰対策緊

急支援事業補助金交付要領第７条の規定により、下記のとおり請求します。

記

 １ 請求金額            円

 ２ 振込先 （以下のいずれかの□に✔を記入してください。）

   □ 水田活用の直接支払交付金の振込指定口座と同じです。（口座欄の記入は不要です。）

   □ 次の口座を指定します。（口座番号のわかる通帳の写しを添付してください。）

金融機関名

銀行

金庫      支店

農協      支所

組合

口 座

の種類

普 通

当 座

その他

口 座 番 号

フリガナ

口座名義

   ※請求者本人（法人）名義の口座に限ります。